
 

 

OBECNÍ ÚŘAD OSTROV 

 
Ostrov čp. 285 

561 22 Ostrov u Lanškrouna                        e-mail : ou@obecostrov.cz                   tel.: 465 323 622, 725 091 216 

Čj. OS 224/2021                                                                                                    V Ostrově dne 12. dubna 2021 

Počet listů: 1 

Počet příloh: 0 

Spisový znak: 282.3/V5 
 

 
 

 

 

Věc: Výzva k odstranění odstaveného vozidla  
 

Obecní úřad Ostrov dle § 105 zák. č. 542/2020 Sb. o výrobcích s ukončenou životností,  

tímto vyzývá vlastníka odstaveného vozidla 

typ vozidla: VOLKSWAGEN PASSAT COMBI 

barva: ČERVENÁ 

bez registrační značky 

aby toto vozidlo, odložené na pozemku č. parc. 6114 v obci Ostrov, k. ú. Ostrov u 

Lanškrouna, ve vlastnictví Obce Ostrov, neodkladně odstranil z uvedeného pozemku obce, 

nejpozději do jednoho měsíce od zveřejnění této výzvy. 

Pokud vlastník neodstraní vozidlo z uvedeného pozemku po marném uplynutí lhůty jednoho 

měsíce od zveřejnění této výzvy, zajistí obecní úřad předání odstaveného vozidla osobě 

oprávněné ke sběru vozidel s ukončenou životností. Náklady spojené s odstraněním 

odstaveného vozidla je povinen uhradit obci poslední vlastník odstaveného vozidla. 

Dále může příslušný správní orgán udělit pokutu až do výše 100 000,- Kč fyzické osobě, která 

se dopustí přestupku tím, že poruší některou z povinností při předání vozidel s ukončenou 

životností stanovených v § 104 zák. č. 542/2020 Sb. o výrobcích s ukončenou životností. 

 
 

        Marta Schipplová 
       Starostka obce Ostrov 

 


